
AKČNÍ CENÍK

NX 450h+ 
EXECUTIVE TOP

NX 450h+ 
PRESTIGE 

NX 450h+ 
LUXURY 

Standardní cena vč. DPH 2 050 000 Kč 2 120 000 Kč 2 310 000 Kč

Zvýhodnění vč. DPH 411 000 Kč 421 000 Kč 511 000 Kč

Akční cena vč. DPH 1 639 000 Kč 1 699 000 Kč 1 799 000 Kč

PRAVIDELNÁ 
OBMĚNA

VÝDAJE POD 
KONTROLOU

NÍZKÁ MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA

OBJEVTE VÝHODY OPERATIVNÍHO LEASINGU

PRAVIDELNÝ 
SERVIS 

NX 450h+ 
EXECUTIVE TOP

NX 450h+ 
PRESTIGE 

NX 450h+ 
LUXURY 

Akční splátka měs. bez DPH 16 499 Kč 16 999 Kč 18 399 Kč

Nabídka platí od 17. 3. 2025 do odvolání. Ceny jsou uvedeny včetně metalického laku a DPH.
Cena splátky KINTO One již zahrnuje náklady na pojištění, silniční asistenci, náhradní vozidlo či zákonné poplatky. 
Vzorová kalkulace leasingové splátky KINTO One pro leasingovou smlouvu uzavřenou na 48 měsíců s akontací 0 % ceny vozu a limitem najetých kilometrů 60 000 km během 
doby trvání smlouvy. Podrobnosti o leasingu KINTO One a konkrétní podmínky financování jsou k dispozici u autorizovaných prodejců Toyota a Lexus. Tento materiál nepřed-
stavuje nabídku na uzavření smlouvy ve smyslu občanského zákoníku a má pouze informativní charakter. Financující stranou je společnost Toyota Financial Services Czech s.r.o.,  
IČ: 65413261, se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Bavorská 2662/1, PSČ 1550.

PLUG-IN POWER BONUS



POROVNÁNÍ VYBRANÝCH  
PRVKŮ VÝBAVY

NX 450h+ 
EXECUTIVE TOP

NX 450h+ 
PRESTIGE 

NX 450h+ 
LUXURY 

Plug-in hybrid

Pohon 4x4 E-FOUR

Jízda v EV režimu 65 km+

Přednárazový bezpečnostní systém (PCS)

Inteligentní parkovací senzory vpředu i vzadu

Zadní parkovací kamera - -
Adaptivní dálkové světlomety (AHS)

Quad-LED světlomety vč. systému AHS

Funkce svícení do zatáček

Systém sledování slepého úhlu (BSM)

Asistent změny jízdního pruhu (LCA) - -

Panoramatické zobrazení okolí vozu (PVM) -
Systém automatického parkování - -

Upozornění na vozy přijíždějící ze strany vpředu (FCTA) - -

20" litá kola, pneumatiky 235/50 R20

Sedadla: Syntetická kůže Tahara - -

Sedadla: Jemná kůže -

Elektronicky nastavitelná přední sedadla (8 směrů)

Nastavitelná bederní opěrka řidiče (2 směry) - -

Nastavitelná bederní opěrka řidiče (4 směry) -

Elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko -

Digitální vnitřní zpětné zrcátko - -

Vyhřívaná přední sedadla - -

Vyhřívaná a odvětrávaná přední sedadla -

Vyhříváná zadní vnější sedadla - -

Dotykové plochy na volantu (Tazuna)

Služby Lexus Connected

14" dotykový displej

Head-Up displej (HUD)

Audiosystém s 10 reproduktory -

Audiosystém Mark Levinson s 17 reproduktory - -

 Standardní prvek     - Nedostupný prvek

NX



NX 450h+ EXECUTIVE TOP (SFX: RY)

BEZPEČNOST A OCHRANA

• Lexus Safety System +3:
 – Přednárazový bezpečnostní systém (PCS)
 – Dynamický adaptivní tempomat (DRCC)
 – Asistent při opuštění jízdního pruhu (LDA)
 – Asistent udržování v jízdním pruhu (LTA)
 – Adaptivní dálkové světlomety (AHS)
 – Rozpoznávání dopravních značek (RSA)

• Elektrická parkovací ruční brzda (EPB)
• Asistent nouzového zastavení (EDSS)
• Vyhýbací nouzový asistent (ESA)
• Prediktivní funkce pro hospodárnou jízdu (PED)
• Zadní parkovací kamera
• Inteligentní parkovací senzory vpředu i vzadu
• Asistent bezpečného vystupování (SEA)
• Automatické rozblikání brzdových světel při nouzovém brzdění (FHL)
• Systém sledování slepého úhlu (BSM)
• Upozornění na vozy přijíždějící ze strany vzadu s brzdnou funkcí (RCTAB)

EXTERIÉR

• Světlomety:
 – Quad-LED světlomety vč. systému AHS
 – Dynamické nastavování výšky světlometů
 – Přední LED mlhová světla
 – Zadní LED mlhová světla
 – Přední LED ukazatele směru
 – Funkce svícení do zatáčky
 – Ostřikovače světlometů

• Skla:
 – Dešťový senzor
 – Zatmavená zadní skla

• Pneumatiky a kola: 
 – 20” litá kola
 – Pneumatiky 235/50 R20

• Vnější zpětná zrcátka
 – Vyhřívaná, elektricky nastavitelná & sklopná

• Další prvky exteriéru
 – Hmotnost přívěsu, 1000 kg
 – Střešní ližiny

INTERIÉR A POHODLÍ

• Sedadla:
 – Čalounění sedadel: syntetická kůže Tahara
 – Elektricky nastavitelná přední sedadla (8 směrů)
 – Nastavitelná bederní opěrka (2 směry - řidič)
 – Vyhřívaná přední sedadla

• Interiér:
 – Vyhřívaný volant
 – Řazení pádly pod volantem
 – Elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko
 – Ionizátor vzduchu s technologií nanoe™ X
 – Prostorové vnitřní osvětlení
 – Dotykové plochy na volantu (Tazuna)

• Další prvky:
 – Dvouzónová klimatizace
 – Jízdní režimy Eco / Normal / SPORT
 – Elektronické zámky dvěří (e-Latch)
 – Elektricky ovládané víko zavazadlového prostoru  
(funkce otevírání nohou)

 – Bezklíčový systém Smart Entry
 – Bezdrátová nabíječka telefonu

AUDIO A KOMUNIKACE

• Služby Lexus Connected:
 – Dálkově ovládaná klimatizace vozu
 – Funkce “Najít vůz”
 – Hybridní koučování
 – Monitoring údržby a servisu vozu

• 14” dotykový displej
• Head-Up displej (HUD)
• Cloudová navigace Lexus Link
• Prémiový audiosystém s 10 reproduktory
• Rádio DAB (Digital Audio Broadcasting)
• Bezdrátová integrace chytrého telefonu Apple CarPlay® & Android Auto™
• Hlasové ovládání “Hey Lexus” v českém jazyce

PROVEDENÍ INTERIÉRU

BARVA SEDADEL MATERIÁL SEDADEL KÓD
Černá Syntetická kůže Tahara EA 21
Tmavě červená Syntetická kůže Tahara EA 31
Oříšková Syntetická kůže Tahara EA 41

BARVY KAROSERIE – METALICKÉ STANDARDNÍ

BÍLÁ  
SONIC 
(085)

ŠEDÁ  
SONIC 

(1L1)

TITANOVÁ 
SONIC 

(1J7)

ČERNÁ  
GRAFITOVÁ 

(223)

MĚDĚNÁ 
SONIC 
(4Y5)

ZELENÁ  
KHAKI  
(6X4)

MODRÁ 
NEBESKÁ 

(8Y6)

ČERNÁ 
NEMETALICKÁ 

(212)

ČERVENÁ 
NEMETALICKÁ 

(3T2)



NX 450h+ PRESTIGE (SFX: RL)

BEZPEČNOST A OCHRANA

• Lexus Safety System +3:
 – Přednárazový bezpečnostní systém (PCS)
 – Dynamický adaptivní tempomat (DRCC)
 – Asistent při opuštění jízdního pruhu (LDA)
 – Asistent udržování v jízdním pruhu (LTA)
 – Adaptivní dálkové světlomety (AHS)
 – Rozpoznávání dopravních značek (RSA)

• Elektrická parkovací ruční brzda (EPB)
• Asistent nouzového zastavení (EDSS)
• Vyhýbací nouzový asistent (ESA)
• Prediktivní funkce pro hospodárnou jízdu (PED)
• Panoramatické zobrazení okolí vozu (PVM)
• Inteligentní parkovací senzory vpředu i vzadu
• Asistent bezpečného vystupování (SEA)
• Automatické rozblikání brzdových světel při nouzovém brzdění (FHL)
• Systém sledování slepého úhlu (BSM)
• Upozornění na vozy přijíždějící ze strany vzadu s brzdnou funkcí (RCTAB)

EXTERIÉR

• Světlomety:
 – Quad-LED světlomety vč. systému AHS
 – Dynamické nastavování výšky světlometů
 – Přední LED mlhová světla
 – Zadní LED mlhová světla
 – Přední LED ukazatele směru
 – Funkce svícení do zatáčky
 – Ostřikovače světlometů

• Skla:
 – Dešťový senzor
 – Zatmavená zadní skla

• Pneumatiky a kola: 
 – 20” litá kola
 – Pneumatiky 235/50 R20

• Vnější zpětná zrcátka
 – Vyhřívaná, elektricky nastavitelná & sklopná

• Další prvky exteriéru
 – Hmotnost přívěsu, 1000 kg
 – Střešní ližiny

INTERIÉR A POHODLÍ

• Sedadla:
 – Čalounění sedadel: jemná kůže
 – Elektricky nastavitelná přední sedadla (8 směrů)
 – Nastavitelná bederní opěrka (4 směry - řidič)
 – Vyhřívaná přední sedadla
 – Ventilovaná přední sedadla
 – Sedadlo řidiče s paměťovou funkcí

• Interiér:
 – Vyhřívaný volant
 – Řazení pádly pod volantem
 – Elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko
 – Ionizátor vzduchu s technologií nanoe™ X
 – Vícebarevné vnitřní osvětlení
 – Dotykové plochy na volantu (Tazuna)

• Další prvky:
 – Dvouzónová klimatizace
 – Jízdní režimy Eco / Normal / SPORT
 – Elektronické zámky dvěří (e-Latch)
 – Elektricky ovládané víko zavazadlového prostoru  
(funkce otevírání nohou)

 – Bezklíčový systém Smart Entry
 – Bezdrátová nabíječka telefonu

AUDIO A KOMUNIKACE

• Služby Lexus Connected:
 – Dálkově ovládaná klimatizace vozu
 – Funkce “Najít vůz”
 – Hybridní koučování
 – Monitoring údržby a servisu vozu

• 14” dotykový displej
• Head-Up displej (HUD)
• Cloudová navigace Lexus Link
• Prémiový audiosystém s 10 reproduktory
• Rádio DAB (Digital Audio Broadcasting)
• Bezdrátová integrace chytrého telefonu Apple CarPlay® & Android Auto™
• Hlasové ovládání “Hey Lexus” v českém jazyce

BARVY KAROSERIE – METALICKÉ STANDARDNÍ

BÍLÁ  
SONIC 
(085)

ŠEDÁ  
SONIC 

(1L1)

TITANOVÁ 
SONIC 

(1J7)

ČERNÁ  
GRAFITOVÁ 

(223)

MĚDĚNÁ 
SONIC 
(4Y5)

ZELENÁ  
KHAKI  
(6X4)

MODRÁ 
NEBESKÁ 

(8Y6)

ČERNÁ 
NEMETALICKÁ 

(212)

ČERVENÁ 
NEMETALICKÁ 

(3T2)

PROVEDENÍ INTERIÉRU

BARVA SEDADEL MATERIÁL SEDADEL KÓD
Černá Jemná kůže LA 21
Pískovcová Jemná kůže LA 01
Tmavě červená Jemná kůže LA 31
Oříšková Jemná kůže LA 41



NX 450h+ LUXURY (SFX: 0B)

BEZPEČNOST A OCHRANA

• Lexus Safety System +3:
 – Přednárazový bezpečnostní systém (PCS)
 – Dynamický adaptivní tempomat (DRCC)
 – Asistent při opuštění jízdního pruhu (LDA)
 – Asistent udržování v jízdním pruhu (LTA)
 – Adaptivní dálkové světlomety (AHS)
 – Rozpoznávání dopravních značek (RSA)

• Elektrická parkovací ruční brzda (EPB)
• Asistent nouzového zastavení (EDSS)
• Vyhýbací nouzový asistent (ESA)
• Prediktivní funkce pro hospodárnou jízdu (PED)
• Panoramatické zobrazení okolí vozu (PVM)
• Inteligentní parkovací senzory vpředu i vzadu
• Asistent bezpečného vystupování (SEA)
• Automatické rozblikání brzdových světel při nouzovém brzdění (FHL)
• Systém sledování slepého úhlu (BSM)
• Upozornění na vozy přijíždějící ze strany vzadu s brzdnou funkcí (RCTAB)
• Systém automatického parkování
• Upozornění na vozy přijíždějící ze strany vpředu (FCTA)
• Asistent změny jízdního pruhu (LCA)

EXTERIÉR

• Světlomety:
 – Quad-LED světlomety vč. systému AHS
 – Dynamické nastavování výšky světlometů
 – Přední LED mlhová světla
 – Zadní LED mlhová světla
 – Přední LED ukazatele směru
 – Funkce svícení do zatáčky
 – Ostřikovače světlometů

• Skla:
 – Dešťový senzor
 – Zatmavená zadní skla

• Pneumatiky a kola: 
 – 20” litá kola
 – Pneumatiky 235/50 R20

• Vnější zpětná zrcátka
 – Vyhřívaná, elektricky nastavitelná & sklopná

• Další prvky exteriéru
 – Hmotnost přívěsu, 1000 kg
 – Střešní ližiny

INTERIÉR A POHODLÍ

• Sedadla:
 – Čalounění sedadel: jemná kůže
 – Elektricky nastavitelná přední sedadla (8 směrů)
 – Nastavitelná bederní opěrka (4 směry - řidič)
 – Vyhřívaná přední sedadla
 – Ventilovaná přední sedadla
 – Vyhřívaná zadní vnější sedadla
 – Sedadlo řidiče s paměťovou funkcí

• Interiér:
 – Vyhřívaný volant
 – Řazení pádly pod volantem
 – Digitální vnitřní zpětné zrcátko
 – Ionizátor vzduchu s technologií nanoe™ X
 – Vícebarevné vnitřní osvětlení
 – Dotykové plochy na volantu (Tazuna)
 – Vnitřní obložení - dřevo

• Další prvky:
 – Dvouzónová klimatizace
 – Jízdní režimy Eco / Normal / SPORT
 – Elektronické zámky dvěří (e-Latch)
 – Elektricky ovládané víko zavazadlového prostoru  
(funkce otevírání nohou)

 – Bezklíčový systém Smart Entry
 – Bezdrátová nabíječka telefonu

AUDIO A KOMUNIKACE

• Služby Lexus Connected:
 – Dálkově ovládaná klimatizace vozu
 – Funkce “Najít vůz”
 – Hybridní koučování
 – Monitoring údržby a servisu vozu

• 14” dotykový displej
• Head-Up displej (HUD)
• Cloudová navigace Lexus Link
• Prémiový audiosystém Mark Levinson se 17 reproduktory
• Rádio DAB (Digital Audio Broadcasting)
• Bezdrátová integrace chytrého telefonu Apple CarPlay® & Android Auto™
• Hlasové ovládání “Hey Lexus” v českém jazyce

BARVY KAROSERIE – METALICKÉ STANDARDNÍ

BÍLÁ  
SONIC 
(085)

ŠEDÁ  
SONIC 

(1L1)

TITANOVÁ 
SONIC 

(1J7)

ČERNÁ  
GRAFITOVÁ 

(223)

MĚDĚNÁ 
SONIC 
(4Y5)

ZELENÁ  
KHAKI  
(6X4)

MODRÁ 
NEBESKÁ 

(8Y6)

ČERNÁ 
NEMETALICKÁ 

(212)

ČERVENÁ 
NEMETALICKÁ 

(3T2)

PROVEDENÍ INTERIÉRU

BARVA SEDADEL MATERIÁL SEDADEL KÓD
Černá Jemná kůže LA 20
Pískovcová Jemná kůže LA 00
Tmavě červená Jemná kůže LA 30
Oříšková Jemná kůže LA 40



TECHNICKÉ ÚDAJE

TECHNICKÉ ÚDAJE

NX 450h+ 4x4 E-FOUR

HYBRIDNÍ POHON1

Maximální výkon systému [k(kW)] 309(227)
Poháněná kola Pohon všech kol
Převodovka e-CVT
BENZÍNOVÝ MOTOR
Počet válců 4
Zdvihový objem [cm3] 2487
Maximální výkon [k(kW)/rpm] 185(136)/6000
Maximální točivý moment [Nm/rpm] 227/3200-3700
ELEKTROMOTORY
Maximální výkon předního elektromotoru [k(kW)] 182(134)
Maximální točivý moment předního elektromotoru [Nm] 270
Maximální výkon zadního elektromotoru [k(kW)] 54(40)
Maximální točivý moment zadního elektromotoru [Nm] 121
BATERIE
Typ baterie Lithium-iontová
Počet článků baterie 96
Kapacita baterie [kWh] 18,1
Maximální výkon nabíjení  - střídavý proud [kW]6 6,6
Čas nabíjení z 0 - 100 % - střídavý proud [h : min]7 od 2:30 do 9:00
JÍZDNÍ VÝKONY
Maximální rychlost [km/h] 200
Zrychlení [0 - 100 km/h] 6,3
EMISE A SPOTŘEBA PALIVA/ELEKTŘINY2

Kombinovaná spotřeba paliva [l/100 km] 5,9 - 6,4
Kombinovaná spotřeba elektřiny [kWh/100 km] 19,9 - 20,6
Objem palivové nádrže [l] 55
Kombinované emise CO2 [g/km] 133 - 146
Emisní norma EURO 6E
Dojezd v elektrickém režimu EV [km] 69 - 76
ROZMĚRY A HMOTNOST
Kapacita zavazadlového prostoru [l]3 520
Celková hmotnost vozidla [kg] 2380
Pohotovostní hmotnost vozidla [kg (min - max)] 1790 - 1870
Nejvyšší přípustná hmotnost přívěsu bržděného/nebrzděného [kg] 1000/500

1Kombinovaný výkon spalovacího motoru a elektromotorů.
2Dojezd v elektrickém režimu jízdy, spotřeba elektrické energie/paliva a hodnoty CO2 jsou měřeny pod dohledem podle nových předpisů WLTP EC 2017/1151 a příslušných dodatků u sériového vozidla s evropskou specifikací. Pro další informace, nebo 
v případě, že máte zájem o koupi vozu s evropskou specifikací, kontaktujte prosím vašeho autorizovaného dovozce značky Lexus. Dojezd v elektrickém režimu jízdy, spotřeba elektrické energie/paliva a hodnoty CO2 se mohou u vašeho vozidla odlišovat 
od tohoto měření. Způsob jízdy a další faktory (jako stav vozovky, dopravní provoz, stav vozidla, instalovaná výbava, zatížení či počet přepravovaných cestujících) ovlivňují dojezd v elektrickém režimu jízdy, spotřebu energie/paliva a produkované emise 
CO2. Více informací o nové testovací metodě WLTP získáte na www.lexus.cz/lega/wltp.
3Objem zavazadlového prostoru je měřen naší firemní metodikou. Všechny hodnoty zahrnují i prostor pod podlahou, který nemusí být dostupný ve všech zemích.     418" litá kola     520" litá kola
6Pro nabíjení výkonem 6,6 kW je nutná nabíječka na střídavý proud AC s maximálním nabíjecím proudem 32 A nebo větším. Při nabíjení z elektrické zásuvky AC pomocí nabíjecího kabelu bude maximální nabíjecí výkon nižší v závislosti na specifikacích 
dostupného nabíjecího zdroje. Nastavení nabíjecího proudu umožňuje uživateli zvolit maximální nabíjecí proud, který je k dispozici v závislosti na velikosti proudového jističe uvnitř domu.
7Orientační doba nabíjení slouží pouze pro účely srovnání. Skutečná doba nabíjení se může lišit v závislosti na různých faktorech, včetně stáří, typu, stavu a teploty nabíjecí jednotky a akumulátoru, počátečního nabíjení a teplotních podmínek v místě nabíjení. 
Doba nabíjení může být delší v chladnějším počasí a pokud teplota akumulátoru aktivuje ochrannou technologii. Uvedená doba nabíjení je přibližná doba od okamžiku přepnutí z režimu EV do režimu HV a do úplného nabití akumulátoru.

1865 mm

16604/16705 mm

2690 mm

4660 mm



AUTORIZOVANÍ PARTNEŘI LEXUS:

LEXUS PRAHA
Bavorská 3 

155 00  Praha
T: +420 257 222 805

www.lexus-praha.cz

LEXUS PRŮHONICE
K Chotobuzi 330 
251 70  Čestlice

T: +420 233 111 333
www.lexus-pruhonice.cz

LEXUS BRNO
Maříkova 48 

621 00  Brno-Ivanovice
T: +420 547 136 260

www.lexus-brno.cz

LEXUS KARLOVY VARY
Chebská 392/116b 

360 06  Karlovy Vary
T: +420 359 807 380

www.lexus-karlovyvary.cz

LEXUS OSTRAVA
Krmelínská 762/12, 

720 00  Ostrava-Hrabová
T: +420 599 505 417 
www.lexus-ostrava.cz

LEXUS HRADEC KRÁLOVÉ
Bratří Štefanů 1221/83,

500 03  Hradec Králové
T: +420 498 019 850 

www.lexus-hk.cz

www.lexus.cz
facebook.com/lexusCZE

AKČNÍ CENÍK LEXUS NX 450h+

Lexus klade vysoký důraz na ochranu životního prostředí. Maximálně usilujeme o to, aby naše vozy po celou dobu své životnosti – od návrhu přes výrobu, distribuci a prodej až po každodenní provoz – 
co nejméně ovlivňovaly životní prostředí. Váš prodejce Lexus vám poskytne všechny potřebné informace o příslušných předpisech ohledně využití vozů po skončení jejich životnosti.

Údaje o spotřebě pohonných hmot a o emisích CO2 odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK pro vozidla s evropskou specifikací. Detailní 
údaje o spotřebě a emisích CO2 naleznete na https://content.lexus-ce.com/lexus_cz/LEXUS_emise_spotreba.pdf. Pro další informace, nebo v případě, že máte zájem o koupi vozu  
s evropskou specifikací, kontaktujte prosím vašeho autorizovaného partnera značky Lexus. Spotřeba paliva a hodnoty CO2 se mohou u vašeho vozidla odlišovat od tohoto měření. Způsob 
jízdy a další faktory ( jako např. klimatické podmínky, rychlostní profil, stav vozovky, dopravní provoz, stav vozidla, osobnost řidiče, instalovaná výbava, použité pneumatiky, zatížení či počet 
přepravovaných cestujících) ovlivňují spotřebu paliva a produkované emise CO2. Informační listy výrobku pro pneumatiky použité na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na  
https://www.lexus.cz/ownership/pneumatiky

Nabídka platí do termínu zveřejněného na internetových stránkách lexus.cz nebo do vyčerpání zásob. S dalšími dotazy se prosím obracejte na autorizovaného prodejce Lexus.

Informace ohledně prvků výbavy vozidel jsou pouze orientační a mohou se měnit v závislosti na aktuální výrobě. Maloobchodní ceny uvedené v ceníku zahrnují aktuálně platné clo, registrační poplatky 
a DPH. Ceny se mohou upravovat v závislosti na měnovém kurzu české koruny a výši DPH nebo registračních poplatků. Ceník se vztahuje pouze na vozy dodané během platnosti ceníku. Ceny uvedené 
v této publikaci jsou pouze orientační a nelze je považovat za cenovou nabídku. Seznam prvků výbavy s ceníkem má platnost od 17. 3. 2025 do odvolání. Společnost Toyota Central Europe – Czech  
si vyhrazuje právo na jakékoli změny.

Modely uvedené v této publikaci a jejich technické specifikace se mohou lišit od modelů a výbavy nabízené na českém trhu. Prezentované fotografie nebo popisy modelů mohou případně obsahovat prvky 
příplatkové výbavy. V publikaci uvedené odstíny barev se mohou mírně lišit od skutečnosti. Nabídka platí až do odvolání. Za případné tiskové chyby neneseme odpovědnost. Požadujete-li další informace, 
kontaktujte prosím místního autorizovaného prodejce Lexus nebo navštivte internetové stránky www.lexus.cz. Vydáno 17. 3. 2025. © Lexus Česká republika.

https://www.lexus.cz/
https://www.facebook.com/lexusCZE

	DOMŮ
	EXECUTIVE TOP
	PRESTIGE
	LUXURY

	Tlačítko 12: 
	Tlačítko 13: 
	Tlačítko 14: 
	Tlačítko 11: 
	Tlačítko 10: 
	Tlačítko 9: 
	Tlačítko 8: 
	Tlačítko 7: 
	Tlačítko 4: 
	Tlačítko 5: 
	Tlačítko 6: 


